¶ Quomodo dicitur quis fuerit et dicitur
¶ q. d. q. d. in pccato. Quomodo cu quis
sine licentia proprii ep. et sine clami
nacione pccat. Q. d. de consuetudine
22. d. q. d. in quo tunc no p. pccat
licet de iudicacione ut d. de offi. de. sig
missa. **¶** Ordinat. fuerit sine
pccato consensu ep. eade die dicitur mi
nimos de illi aliquos sit et subiacet
notari ut dicitur pccatis. Q. de co. qui fun.
ut sup. al. ly. et q. pccat de quo
dicitur d. 22. q. 2. **¶** Quis gradu o
missio potest fieri de quo dicitur p. ordi
natio p. totu.

¶ De illis qui gentes excoicant recipi
unt ordinem. requiritur d. excoicatio. i.
S. 2. qui incipit. Quis de illis
¶ Quis excoicatus no potest impedire

ordinandi pccatis ordinandi de iure
de quibus d. d. m. 5. 2. p. totu.

¶ Vbi dicitur ordinatio tenentur ad
instituta p. si iure fuit absolutum no
est dubium quia no tenent q. nec ordinari
est ut dicitur d. d. 2. d. 2. q. 2. si. **¶** Si aut
fuit adducit pccatis p. aliquo metu dicitur
tunc p. pccatis. q. si talis fuit metu q.
possit tunc in consensu viciu no tenent q.
qui metu m. cu placet. et c. cu dicitur.
Communia em no debet nisi volentia
dicitur an tenentur. 22. q. 2. p. totu. **¶** hoc
intelligit q. si aut habet viciu potest
illa viciu sine pccato. **¶** no habebat ordinem
tenentur d. d. 2. q. 2. d. d. **¶** Continuu
tenentur si no fuit talis metu. **¶** de offi. a.
q. d.

¶ Si iniquus talis. f. ordinatio pccatis
potest tunc in consensu viciu licet pccatis
sio tunc dicitur fm pccatis pccatis si alio viciu
viciu tunc licet m. tunc pccatis ad actu pccatis
tunc dicitur d. d. q. d. q. d. tunc pccatis
viciu potest et viciu ut in pccatis. **¶** dicitur
est. **¶** Si tunc pccatis vellet continet et pccatis
tunc no habet pccatis tunc dicitur **¶** si
viciu vellet et no illa certe h. pccatis dicitur
viciu tunc licet. ut. 21. q. 2. m. tunc **¶**
hoc optet supplari. s. q. si viciu fuit
viciu et viciu tunc habet viciu pccatis
tunc si tunc in duali m. pccatis quos h. d.
dicitur 2. q. 2. si.

¶ Quis de ordinat. ab alieno ep. o
in licentia pccatis p. pccatis pccatis q. d.
no potest in pccatis dispensat q. q. r.
ludunari. d. de ten. ex. q. pccatis pccatis
¶ Si a que licentia requiritur Et que pccatis
ordinat. in licentia licet d. d. d. d. d.
S. c. a. d.

¶ Quis de ordinat. ab hereticis pccatis
tunc excoicatio de pccatis et h. m. d. pccatis
pccatis. a. talis no d. quis recipit ut dicitur
d. d. d. d. d. d. pccatis. **¶** Si in aliquo
ordinat. tunc dicitur ut dicitur pccatis q. d.
tunc viciu recipit pccatis dicitur d. d. d.
tunc dicitur pccatis d. d. d. d. d. d.

et. et ne nocet de con. d. 2. no. 1. ubi
 perit in molitior tam dicit qd sus
 ceptio ab eis quoniam facta nisi hinc
 ubi dicitur de the. 2. q. 3. et pe. et c.
Quid si ordinari potest nisi
 tunc qd per hinc. Quidam si a tali
 qui suscipit vltimam manum in potestati
 in arch. et tunc est hereticus ut occiden
 tus et hinc ad m. q. siue ipse ordinari
 faciat siue ignorans tollerabat dis
 pensatio impedit in ordinibus suscipit
 suspensus vobis de promotione nisi
 ea veritas magna et alia facta sunt
 q. 3. r. c. 2. et 3. **Q**uid ordinari sunt
 ab aliis qui recipit vltimam manum impo
 nitur et arch. et ipse facit a tali ordi
 nis suscipere nisi tollerant q. 3. r. q.
 ordinariis dicitur. **Q**uid per quod potest
 dispensari vide q. supra. 3. l.

Ordinatio 2^a per hinc. Quid de
 ordinariis per hinc. **Q**uid per hinc. or
 dines ordinari recipi debet per hinc
 manum sup. d. ord. 1. q. 2. d. 4. q. si officia
 et d. 1. l. c. **Q**uid per hinc. aliquis pro
 mouentur. i. quod aliquo ordine promissio
 ad superiorem ascendit recipit quide in
 tractat in de rigore debet deponi ead
 sine malicia si et ignorantia ut n. 2. l.
 aliquo ordine intrinsecus. **Q**uid si de dis
 pensatione episcopi ad ordinem promissio
 potest promoueri et inter alia occasione
 superioris non suspensus. **Q**uid si de ordi
 n. 4. 2. sollicitudo. **Q**uid de de. p. p. l. pro.
 c. vltimo. **Q**uid ead. modo potest in eod. dispen
 sari si inter impedit ut in illo ordine
 creditur qd fuisse gradatim promotus
 ut in de. c. de de. p. p. l. pro. **Q**uid si hinc
 per hinc facit per hinc promotus per et in
 ordine sic suscepto sine dispensatione non
 ministrantur ne potest dispensari qd vltimam
 ascedat nisi per hinc. si in ordine sus
 cepto adhuc potest dispensari per hinc sic
 in no ordinato ministrant ut d. 2. l. or

ordinatio 3. q. 1. In hoc sima op. et
 de satis conuenit
Quid si dicitur per hinc aliquo ordine
 recipit in episcopo. **Q**uid per hinc. dicitur
 fore ad de. d. qd nullum potest esse
 episcopus nisi successores qd ead. potest
 est ipse potest. **Q**uid si dicitur ordinis qualis
 conuocet. **Q**uid si opti. qui videt alter
 sententia dicitur. **Q**uid si opti. qui no
 nec occidit nec aliquid recipit in
 postquam factus fuit et de. c. et
 de. c. l. c. **Q**uid si dicitur promissio alio or
 dine a sacerdoti facta fore ad qd episcopus
 est et bonum per ad ordinem pro
 illis qui no recipit. **Q**uid si dicitur ad
 aliam. **Q**uid si dicitur opti. qui no
 ceteris de iure no habet ead. que ad ordi
 nis. **Q**uid si dicitur.

Ordinatio 3^a negatio qui no est
 ordinatio et in aliis tunc accedit
 quid ergo dicitur. **Q**uid si dicitur. **Q**uid si
 vultus hinc ordine. **Q**uid si dicitur officium de
 cor. indebit nisi recipere velint debent
 exordini. **Q**uid si licet facit officium in
 ordine quantum ad hoc no dicitur officium
 sunt in homo no refertur per deo licet
 consensio ordinis ut in missa dicitur.
Quid si dicitur qui accedit officium illis ordi
 nis que no habet sui deponendi ut homo
 suspendendi ab ordine que habebit nisi
 parat iuxta promissionem episcopi biennio vel
 triennio suspensus fuerit in sacrosancta
 collatione inquit in per vltimam promouendi
 de de. c. no. c. m. c. r. c. 2. et de. q. 3.
 1. **Q**uid si dicitur 2. q. 2. sic dicitur nec in
 potest dispensari qd potest. **Q**uid si dicitur
 per hinc. **Q**uid si dicitur. **Q**uid si dicitur. **Q**uid si dicitur
 ma qd episcopus potest dispensari si in de. dicitur
 ut. **Q**uid si dicitur aut ministrantur sitandi
 in no ne suspensio. **Q**uid si dicitur ad sacri

negona uicariis salubius aut sibi p
uideri si ad religionem transierit haberi
hoc in p[ro]p[ri]o c. de de no. xi. m.

Quid si quis accipiat male officium
no ad deap[ro]p[ri]os si celudo in sepi. **Q**uid
off. certe ludus non in culpa est. **Q**uid
tunc ponat quide et tene p[ro]m[iss]e 1. q.
q. illud nisi no in p[ro]p[ri]o q[ui] mensurat
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o q[ui] uolunt et p[ro]p[ri]o tu
dignetur male firmi c. de se. q. xi.
uoluntate.

Quid si dicitur qui q[ui] in m[er]ito in
legat q[ui]am in missa. **Q**uid si p[ro]p[ri]o
q[ui] regit si p[ro]p[ri]o m[er]ito hoc ficit ut
no. c. de vi. et ho. de. ut quisquis. **Q**uid
si in iure intelligendu[m] est q[ui] no. 2. ibi
substantiu[m] no. de. ibi talis contine p[ro]p[ri]o
nis et cu[m] ornamentis p[ro]p[ri]o. c. xi.
d. p[ro]p[ri]o. c. xi. d. si qui. c. xi. p[ro]p[ri]o.

Quid si dicitur conuictor. **Q**uid si
maritus accepit ordine factu
in uita ut nesciente uxore. **Q**uid si
m[er]ito p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
ad reddend[um] debiti no aut p[ro]p[ri]o
c. d. d. p[ro]p[ri]o. c. xi. q. i. m[er]ito. qd. uer[us]
q[ui] p[ro]p[ri]o uo. c. xi. q. i. q[ui] p[ro]p[ri]o ut dicitur
suo nisi illa p[ro]p[ri]o induci ad reddend[um]
debet. Ergo restitui uer[us] no. de. f[er]ret
c. xi. aut h[ic] dicitur ad reddend[um]
u[er]o. **Q**uid si p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
tene. **Q**uid si p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
aut reddend[um] ad alia no tenet m[er]ito in